

RECEBEMOS DE XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS
CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e
Nº 2818
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR (121086 - MUNICIPIO DE MATELANDIA)

**XAP COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA**

AVENIDA GENERAL OSORIO - D 1.127 - D CENTRO
CHAPECO - SC - 89802-210
49-3319-0800

ADMINISTRATIVO@BRANSALES.COM.BR

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

0

Nº : 2818
SÉRIE: 1
FL: 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

4224 0109 0728 0800 0159 5500 1000 0028 1811 4716 3035

NATUREZA DA OPERAÇÃO

2.202 - ENTRADA - DEVOLUÇÃO DE VENDAS

DADOS DA NF-E

342240017717574 22/01/2024 10:27:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255473451

INSC. ESTADUAL DO ST

CNPJ

09.072.808/0001-59

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

121086 - MUNICIPIO DE MATELANDIA

CNPJ

76.206.465/0001-65

DATA DE EMISSÃO

22/01/2024

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DE ENTREGA

22/01/2024

MUNICIPIO

MATELANDIA

FONE/FAX

45-3262-8376

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

10:27:00

FATURA

NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
--------	------------	-------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

CÁLCULO DE IMPOSTO

BASE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
11.228,00	449,12	0,00	0,00	11.228,00	
BASE DO FRETE	BASE DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.228,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA CONTRATAÇÃO DO FRETE POR CONTA DO REMETENTE (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ
0 -					
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
0					
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0,000			0	0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL	B. C. ICMS	B. C. ICMS ST	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	AL. ICMS	ALIQ. IPI
2843	PNEU 9.00 -20 14P R 141/137G CL946(BOR)(16MM) TTD	4011.20.90	200	2.202	UN	6,00	1.011,00	6.066,00	6.066,00	0,00	242,64	0,00	0,00	4,00	0,00
10244	PNEU 185/70 R14 88T TL VECTRA TTD	4011.10.00	200	2.202	UN	6,00	325,00	1.950,00	1.950,00	0,00	78,00	0,00	0,00	4,00	0,00
3501	PNEU 7.50 -16 14LONAS 122/118G CR832 (LISO)TTD(USO AGRICOLA)	4011.20.90	200	2.202	UN	4,00	520,00	2.080,00	2.080,00	0,00	83,20	0,00	0,00	4,00	0,00
7359	PNEU 175/65 R14C 90/88T RADIAL 109 TTD	4011.90.90	200	2.202	UN	4,00	283,00	1.132,00	1.132,00	0,00	45,28	0,00	0,00	4,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
DADOS ADICIONAIS ORDEM DE COMPRA NR. Valor Aproximado dos Tributos R\$ 4.249,55 (37,85%) Fonte:IBPT DEVOLUÇÃO DA NOTA FISCAL Nº: 2811 DE 16/01/2024	